様式第３号（第13条関係）

飛騨市お手本配食事業利用変更届

年   月   日

飛騨市長 あて

                 届 出 者 住 所

                      氏 名

下記のとおり変更になりましたので届出します。

利用者住所

〒

                  電話番号（   ）

フリガナ

利用者氏名

変更内容

※変更内容のわか

るものを添付する

こと

新

旧

変更となった日     年  月  日

変更理由